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Segulah, vars mission är “We invest in the backbone of modern society”, är ett private equity-bolag inriktat på 
utköpsaffärer av medelstora bolag i Norden. För att säkerställa långsiktig strukturell tillväxt investerar vi, med håll-
barhet i fokus, utifrån tre större teman: ”Industriell Automation & Modernisering av Industrin”, ”Digital Affärseffek-
tivitet” samt ”Smart Urbanisering och Förnyelse av Infrastruktur”. Vår affärsmodell bygger på aktivt ägande där vi 
adderar kapital, industriell kompetens och strategiskt fokus. Segulah Advisor är exklusiv investeringsrådgivare till 
fonderna Segulah IV, Segulah V och Segulah VI. 
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SELATEK stärker sin position ytterligare i södra Sverige 
genom förvärv av Elservice Strömsnäsbruk-Markaryd 
 
SELATEK stärker sin position ytterligare i södra Sverige genom förvärv av Elservice 
Strömsnäsbruk-Markaryd (”Elservice”). Elservice är en helhetsleverantör av elinstallationer 
baserade i Markaryd och Strömsnäsbruk som förväntas ha stora samarbetsmöjligheter 
med SELATEKs befintliga bolag i södra Sverige. 
 
Elservice omsätter idag runt MSEK 25 och har ett brett erbjudande av tjänster inom elser-
vice, industriservice, solenergi och e-mobility. Nuvarande ägare kvarstår i sina operativa 
roller samt som ägare i den gemensamma koncernen. 
 
”Vi är mycket glada över att stärka vår position ytterligare i södra Sverige genom förvärvet 
av Elservice. Elservice är strategiskt välpositionerade i Markaryd och Strömsnäsbruk, vilket 
möjliggör för stora korsförsäljnings- och samarbetsmöjligheter med framförallt Levins El 
och Widings El. Elservices erbjudande och långvariga kundrelationer passar väl in i 
SELATEKs strategi.” säger Magnus Löfgren, VD för SELATEK. 
 
”Vi ser fram emot att bli en del av SELATEK och dra nytta av de fördelar som kommer med 
att vara del av en större grupp. Genom vår gemensamma expertis kommer vi att utveckla 
vårt erbjudande inom installation och service med hög teknikhöjd för att ge ett starkare 
kunderbjudande.” säger Marcus Nilsson och Jonas Johansson, VD och projektledare för 
Elservice. 
 
SELATEK är en ledande leverantör av säkerhet, elinstallation och automation med håll-
barhet och teknik i fokus. Gruppen är primärt aktiv i Stockholmsområdet samt i södra 
Sverige och har ca. 500 anställda. 
 
För ytterligare information, vänligen besök www.selatek.se, www.segulah.se eller 
kontakta: 

Magnus Löfgren, VD, SELATEK, +46 702 09 66 14, magnus.lofgren@selatek.se 

Marcus Planting-Bergloo, VD, Segulah VI Advisor AB, +46 702 29 11 85,  
planting@segulah.se 
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